



ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> info@adm.com.pl
Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **59 478 000 zł**

Znak sprawy : ZZP-2400- 17/2019
l. dz. ZZP/ 319 /AK/2019

Bydgoszcz, dnia 28.02.2019 r.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA

Dotyczy postępowania przetargowego nr 17/PA/2019:

Wymiana stolarki okiennej (drewnianej i PCV) w budynkach zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o. o. w Bydgoszczy

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Administracja Domów Miejskich „ADM” udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 25.02.2019r.

1. Pytanie : Jaki jest pełny zakres tego zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: Pełny zakres zamówienia określa Dział 4 SIWZ oraz załączone przedmiary robot i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

2. Pytanie : Jaki dokument jednoznacznie określa ilość okien /m² okien / -przedmiar, specyfikacja techniczna czy inne?

Odpowiedź Zamawiającego: Ilość okien i wielkość jednoznacznie określa przedmiar robót.

3. Pytanie : Jaka konstrukcja jednoramowe, skrzynkowe czy inne – jakie parametry okna – U, Rw.? Jeżeli okna jednoramowe – to jaki profil 68 mm, 88 mm czy inne – Jakie parametry U, Rw.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określa parametry okien drewnianych jednoramowych o przenikalności ciepłej dla całego wyrobu < lub równie 1,1 W(m²·K) i profilu 68 mm

4. Pytanie : Jakie szklenie – jaki parametry – U, Rw, Lt, g? Jaki pakiet szybowy – standard czy inny np. antywłamaniowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określa pakiet szybowy – standard, przy szkleniu zachować parametry jak w punkcie 3.

5. Pytanie : Jaki materiał - sosna mikrowczepy, meranti, dąb czy inny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określa materiał – sosna mikrowczepy.

6. Pytanie : Jakie wyposażenie : szpros / jeżeli są, jakie klamki ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że należy zachować szpros drewniane jeśli takie występują oraz zastosować klamki standardowe.

7. Pytanie : Powłoki – jaki kolor, czy może malowanie dwukolorowe?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy zastosować lakier proszkowy – kolor biały powłok.

Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1 ul. Techników 5
ROM-3 ul. Gdańska 9
RWM-1 ul. Toruńska 36

tel. 52-34-88-861
tel. 52-34-88-920
tel. 52-34-88-728

ROM-2 ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-4 ul. Fordońska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744

8. Pytanie : Okucia – standard odwiedniowe, zabytkowe, kryte, Hau-Tau czy inne np. antywłamaniowe?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy zastosować okucia standardowe.

9. Pytanie : Czy okna posiadają ozdoby – np. Listwa ślemieniowa, listwa przymykowa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić ozdoby jeżeli okno posiada.

10. Pytanie : Jakie parapety zewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego: Parapety zewnętrznie winny być wykonane z blachy stalowej powlekanej ploastiozolem w kolorze okna.

11. Pytanie : Jakie parapety wewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego: Parapety wewnętrzne drewniane winny być wykonane w kolorze białym

12. Pytanie : Jaki montaż – standard czy inny np. ciepły montaż?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określa montaż standardowy.

13. Pytanie : Czy jest wymóg wykonania okna wzorcowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga wykonania okna wzorcowego

14. Pytanie : Czy jest obowiązek dokonania uzgodnień z Urzędem Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie ma obowiązku dokonania uzgodnień z Miejskim Konserwatorem Zabytków, gdyż Zamawiający dokonał takich uzgodnień.

15. Pytanie : W 2 oknach są kraty – czy należy je zdemontować?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że jeżeli w oknach są kraty a nie ma innej możliwości montażu (węgarek) to należy kraty zdemontować.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Tomasz Skierecki